
 

                           
 

Prot. n. 6766/IV.6 del  09 /12/2024      

 

 

    All’Albo on line e Amministrazione trasparente 

                           Agli atti di Istituto – I.C. Campli 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE docenti della scuola  dell’ infanzia, primaria e 

secondaria per l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - Codice di 

accreditamento 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410, Codice progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000203496:  Annualità 2024/2025       CUP E71I24000040006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto ERASMUS coordinato dall’USR Abruzzo, Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000203496: accreditamento progetti di mobilità internazionale di alunni e del personale della scuola 2021- 2027; 

VISTE le azioni previste dal progetto stesso; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’individuazione del personale docente in mobilità Progetto 

ERASMUS PLUS  - Codice di accreditamento 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410, Codice progetto 2024-1-

IT02-KA121-SCH-000203496       CUP E71I24000040006    per l’a.s. 2024-25 

VISTA la determina di avvio della procedura selettiva prot. n. 6152/IV.2  del 13 novembre 2024; 

VISTO il Bando interno per la selezione dei docenti della scuola  dell’ infanzia, primaria e secondaria per 

l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - Codice di accreditamento 2023-

1-IT02-KA120-SCH-000169410, Codice progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000203496:  Annualità 2024/2025; 

CONSIDERATO che allo scadere dei termini sono pervenute n. 12 candidature, di cui n. 10 da parte di docenti in 

servizio titolari di cattedra a tempo indeterminato e n. 2 da parte di docenti in servizio titolari di cattedra a tempo 

determinato; 

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto 

all’art. 6 del Bando di selezione interna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività di 

job shadowing previste per l’attuazione del progetto Erasmus+ in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato 

un’apposita commissione  di valutazione con Decreto prot. n. 6522 del 27/11/2024;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di tutte le 

candidature pervenute;  

VISTO il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 6539 del 28/11/2024; 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 6618 del 02/12/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie entro i termini previsti; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006766 - 09/12/2024 - IV

.6 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO



 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE, secondo l’ordine di priorità previsto dal Bando prot. 

n. 6161 del 13/11/2024: 

1. Docenti in servizio titolari di cattedra a tempo indeterminato che garantiscano la permanenza nell’istituto 

per almeno un triennio. 

2. Docenti in servizio a tempo indeterminato. 

3. Docenti in servizio a tempo determinato con cattedra intera. 

4. Docenti  in servizio a tempo determinato con  incarico orario inferiore a cattedra.   

 

Docenti in servizio titolari di cattedra a tempo indeterminato/ docenti che garantiscano la permanenza nell’istituto 

per almeno un triennio. 

 

 Cognome e nome Ordine di Scuola Punteggio  

1 Ferracatena Stefania Primaria 58 

2 Marinari Gabriella Primaria 52 

3 Angeloni Lucia Secondaria 49 

4 Calcagni Adriana Infanzia 42 

5 Furia Michele  Secondaria 41 

6 Ferrari Annarita Primaria 40 

7 Ciprietti Filomena Primaria 38 

8 De Laurentiis Maria Luisa Primaria 37 

9 Di Marcello Giorgia Infanzia 36 

10 Di Gialleonardo Marianna Primaria 33 

 

Docenti in servizio a tempo determinato con cattedra intera/con  incarico orario inferiore a cattedra. 

 

 Cognome e nome Ordine di Scuola Punteggio  

1 Di Giosia Francesca Primaria 27 

2 Rossi Eleonora Primaria-Infanzia 23 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 

I docenti individuati, dal n. 1 al n. 9, parteciperanno al progetto mobilità ERASMUS+ per l’anno scolastico in 

corso. In caso di rinunce si procederà con lo scorrimento della graduatoria, secondo le priorità stabilite dal Bando 

prot. n. 6161 del 13/11/2024. 

. 

 

                Il Dirigente Scolastico 

                         Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

                   (firmato digitalmente) 

           

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006766 - 09/12/2024 - IV

.6 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2024-12-09T12:45:25+0100
	ANTONIETTA DI TARANTO




